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Daha İyi Yargı Derneği üyeleri Prof. Dr. Ayşe Odman Boztosun ile Av. 
Burhan Uyan, Boztosun’un 2019’da yayınlanan “Anayasa Candır” 
kitabından hareketle anayasa kavramını konuşmaya başladılar. İlki 14 
Şubat 2024’te yayınlanan videolar, her hafta çarşamba günü saat 
17.30’da, Daha İyi Yargı Derneği’nin YouTube kanalında olacak. 
 
Daha İyi Yargı Derneği, “Anayasa Candır” başlıklı bir video dizisine başladı. 
Dernek üyesi ve Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ayşe Odman Boztosun’un aynı adlı kitabından hareket ile Prof. Boztosun 
ve yine dernek üyesi Av. Burhan Uyan’ın, anayasa kavramını konuşup 
tartışacağı serinin ilk videosu, 14 Şubat 2024 Çarşamba günü, Daha İyi Yargı 
Derneği’nin YouTube kanalında yayınlandı 
(www.youtube.com/watch?v=JWeAePBxo_k). 
 
Prof. Dr. Ayşe Odman Boztosun’un “Anayasa Candır” kitabı, 29 Ekim 2019’da 
yayınlandı. İlk baskısı bir ayda tükenen kitapta, anne Ayşe, kızı Zeyno’ya 
anayasayı anlatıyor. Prof. Boztosun’un gerçek hayattaki kızının adı da Zeyno. 
Kitaba attığı imza ile Ayşe Odman, böyle bir kitap yazmaya nasıl karar 
verdiğini şöyle anlatıyor: 
 
“Bir sabah çok erken saatte uçakta, pencereden güneşin doğuşunu izlerken, 
öğrencilerimi, kendi çocuklarımı, gideceğim kongreyi düşünüyordum. 
Kafamda ne kadar birikmiş ise ‘Ben anayasanın romanını yazacağım ’dedim. 
Gözümüzün önündekini görmüyoruz. Bir anayasa var ortada ve biz onu 
görmüyoruz, yok muamelesi yapıyoruz. Madem insanlar anayasayı yabancı 
madde olarak görüyorlar, kendileriyle bütünleştiremiyorlar, öyleyse ben de 
onu içselleştirecek hale getireyim istedim.” 
   
Kitabın gördüğü ilgi üzerine, sivil anayasa arayışlarının da başladığı bu 
dönemde, Prof. Dr. Ayşe Odman Boztosun ve Av. Burhan Uyan, kitabın 
içeriğini YouTube üzerinden daha geniş kitlelere taşımak istediler. Serinin ilk 
videosunda, Boztosun ve Uyan, hukukun üstünlüğü zemininde modern 
devletin işleyişi ve anayasaların neden yazıldığı üzerine konuşup, vatandaşlık 
bilinci kazanmanın gerekliliği, anayasanın dilinin nasıl olması gerektiği 
üzerine tartıştılar.  
 
Anayasa Candır videoları, her hafta çarşamba günü saat 17.30’da, Daha İyi 
Yargı Derneği’nin YouTube hesabından 
(www.youtube.com/@DahaIyiYargiDernegi) yayınlanacak. 
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